СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИВОЛЖСКИЙ
  САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 22.05.2024 года № 162/113

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Спасское от 20.01.2020 г. № 142/91 «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское Собрание представителей сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области» следующие изменения:

1) Глава 15 исключить;

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и разместить на сайте администрации сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Спасское муниципального
района Приволжский Самарской области                                                  А.В. Кожин

Председатель Собрания представителей сельского
поселения Спасское  муниципального района
[bookmark: _GoBack]Приволжский Самарской области                                                             Ф.З. Закиров